
 

 

/ 

 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

26.01.2024г. № 4                                                р.п. Любинский 

            Омской области 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального  

района от 28 февраля 2023 года № 10 «О принятии прогнозного плана 

(программы) приватизации собственности Любинского муниципального 

района Омской области на 2023-2026 годы» 

 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 21 декабря 2001 

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», пунктом 2 статьи 6 Положения «Об управлении муниципальной 

собственностью Любинского муниципального района Омской области», 

утвержденного решением Совета Любинского муниципального района                    

от 25 декабря 2008 года № 94, руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменение в решение Совета Любинского 

муниципального района от 28 февраля 2023 года № 10 «О принятии 

прогнозного плана (программы) приватизации собственности Любинского 

муниципального района Омской области на 2023-2026 годы»: 

1.1. В наименовании слова «на 2023-2026 годы» заменить словами 

«на 2023-2025 годы»;  

1.2. Приложение к решению дополнить строками 9-10 следующего 

содержания: 

9 
Автомобиль  

ВАЗ 21213 

идентификационный номер 

(VIN) ХТА21213021595856, 

год выпуска 2001, кузов 

№ХТА21213021595856,  

цвет темно-синий  

121 300,00 2023 



10 

Автомобиль  

УАЗ UAZ 

Patriot 

идентификационный номер 

(VIN) ХТТ316300R1007165, 

год выпуска 2023, кузов 

№ХТТ316300R1007165,  

цвет серый  

1 921 209, 67 2023 

 

1.3. строку 8 приложения читать в следующей редакции 

8 

Гараж с 

земельным 

участком 

Здание: гараж с кадастровым 

номером 55:11:100201:2764, 

1982 года постройки, общей 

площадью 227 кв.м., 

расположенное по адресу: 

Омская область, Любинский 

район с. Любино-Малороссы, 

ул. Спортивная, д. 4, 

земельный участок с 

кадастровым номером 

55:11:100201:2484, общей 

площадью 3232 кв.м.  

760 000,00 2023 

 

1.4. строку итого приложения читать в следующей редакции: 

ИТОГО: 4 285 509,67 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                А.К. Ракимжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


